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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań),  dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego symbolem 

1/ZP/2024, którego przedmiotem jest: „Dostawa leków do apteki szpitalnej”. Zamawiający zgodnie z art. 

135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

Wyjaśnienia treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych  

w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, 

kilogramów itp.), niż umieszczone w SWZ:  

• podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy też 

• ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 3 do SWZ - OPZ w punkcie nr 13. 

„Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez 

producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w załączniku nr 1a do SWZ. Zamawiający dopuszcza 

zwiększenie ilości lub zmniejszenie ilości oferowanych przez Wykonawcę: ilości tabletek, gramów, 

mililitrów itd. o maksymalnie +/- 15% (kolumna pt. „Jednostka miary (zawartość opakowania)”). W 

przypadku zaoferowania przez Wykonawcę  innej zawartości opakowania niż wskazanej przez 

Zamawiającego w kolumnie pt. „Jednostka miary (zawartość opakowania)” należy wpisać ilość (zawartość 

opakowania), tą którą oferuje Wykonawca”.  

 

Pytanie nr 2 

Dot. część 1 poz. 9. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kropli o pojemności x40ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. x 3 

opakowania?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. część 1 poz. 45. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu  Bisacodylum tabl. dojelit. 5mg x30 z przeliczeniem il. x 14 opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. część 1 poz. 47. 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Concor Cor  2.5, 2,5 mg, tabl.powl., 28 szt,bl z przeliczeniem 

ilości x65 opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. część 1 poz. 48. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Concor Cor 10, 10 mg, tabl.powl., 28 szt,bl  z przeliczeniem ilości 

x11 opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. część 1 poz. 49. 

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Concor Cor 5, 5 mg, tabl.powl., 28 szt,bl z przeliczeniem ilości 

x129 opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. część 1 poz. 56. 
Czy Zam. dop. postać tabl. o zmodyf. uwaln.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. część 1 poz. 58. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Natussic, 7,5 mg/5 ml, syrop, 100 ml z przeliczeniem ilości x12 
opak.? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający również wyraża zgodę na zaoferowanie 

asortymentu w opakowaniu a’ 200 ml. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. część 1 poz. 64. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu Calcii carbonas praecip.,subst, (Galfarm), 100 g z przeliczeniem 
ilości x 1 opak.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści zmianę tabletek/kapsułek/ tabletek powlekanych o przedłużonym uwalnianiu na 

tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę postaci leku: tabletka-kapsułka. Zamawiający nie wyraża 

zgody na zmianę sposobu uwalniania bez wcześniejszej zgody ze strony Zamawiającego. 

Pytanie nr 11 

 Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwór doustny i odwrotnie ?    
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 12 

 Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci iniekcyjnych, tj. fiolki, ampułki  i odwrotnie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża ogólnej zgody nie wiedząc, której pozycji asortymentowej zamiana 

dotyczy. Proszę zadawać pytania do poszczególnych pozycji asortymentowych. 
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Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, 

a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/870580) 

2. a/a 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 


